[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2017

			INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal - a necessidade de realizar a mudança de local de um poste de iluminação, em frente a Igreja Santuário Nossa Senhora de Fátima.

	Justificativa

			A Paróquia Santuário Nossa Senhora de Fátima através de seu Pároco nos procurou entregando ofício para solicitar a mudança do local de um poste de iluminação nas proximidades da Igreja. De acordo com as informações prestadas, a Igreja entrará em breve em processo de reforma e ampliação e, portanto, se faz necessário o deslocamento de um dos postes.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Junho de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
image1.jpeg